RMU:97345 21-11-11 AUPR-750605 044 CFE

CUENTA:68DW01M066840060

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:26 DEMANDA CONTRATADA kW:26 CORTE A PARTIR:26 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MU249D

PERIODO FACTURADO:11 DIC 25-12 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$5,678

$5,678

(CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X

91.41

Suministro 456.00 0.00 0.00 456.00

Distribución 0.00 289.82 0.00 289.82

Transmisión 0.00 0.00 164.89 164.89

CENACE 0.00 0.00 8.65 8.65

Energía 0.00 0.00 1,427.47 1,427.47